verranno aperte lo stesso giorno, nello stesso luogo, alle ore 11:00 avanti al Professionista Delegato e 
alla presenza degli offerenti on line e di quelli comparsi personalmente. 

DESCRIZIONE DEL BENE POSTO IN VENDITA 
Lotto Unico; piena proprietà; prezzo base € 498.175,73 
(quattrocentonovantottomilacentosettantacinque/73 euro); offerta minima € 373.632,04 
(trecentosettantatremilaseicentotrentadue/04 euro); aumento minimo del rilancio euro 5.000,00 
(cinquemila/euro) 

Porzione di fabbricato sito nel Comune di Rende, alla via Pedro Alvares Cabral n°14, così identificato 
catastalmente: catasto fabbricati, foglio 21, particella n°1044 sub 21, piano secondo, categoria A/10,